

第93回 日本学生選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2017/09/02

長岡・タイエーブ・ロビースフェニックスプール 審判長

西出・小谷

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 佐藤 毅

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

1 清水 国重

2 西川 友章

3 飯沼 きよみ

4 荒木 駿凶

5 重永 未希子

1 吉岡 信道

2 小林 均

3 浅田 雅子

4 谷内 寛

5 小野寺 光喜

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Sum	Score	Total
19	1	須山 晴貴														
			107B	3.0	3.1	9.0	8.5	8.5	8.5	8.0	0.0	0.0		25.5	79.05	79.05
			5154B	3.0	3.4	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5	0.0	0.0		22.5	76.50	155.55
			407C	3.0	3.4	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0	0.0	0.0		13.0	44.20	199.75
			205B	3.0	3.0	7.5	8.0	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	67.50	267.25
			307C	3.0	3.5	5.5	6.5	6.0	5.5	6.5	0.0	0.0		18.0	63.00	330.25
			5337D	3.0	3.5	6.0	7.0	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	64.75	395.00
16	2	荒木 宥凶														
			5152B	3.0	3.0	8.5	8.5	7.5	8.0	8.0	0.0	0.0		24.5	73.50	73.50
			107B	3.0	3.1	7.5	8.0	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	69.75	143.25
			5154B	3.0	3.4	5.0	5.0	4.5	6.0	5.0	0.0	0.0		15.0	51.00	194.25
			307C	3.0	3.5	3.5	4.5	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0		11.5	40.25	234.50
			205B	3.0	3.0	8.0	7.5	7.0	7.0	8.5	0.0	0.0		22.5	67.50	302.00
			405B	3.0	3.0	7.5	8.5	8.0	8.0	7.5	0.0	0.0		23.5	70.50	372.50
18	3	荒田 恭兵														
			107B	3.0	3.1	8.0	7.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	66.65	66.65
			5152B	3.0	3.0	6.5	6.5	7.0	6.0	6.0	0.0	0.0		19.0	57.00	123.65
			305B	3.0	3.0	8.0	8.5	8.5	8.0	7.5	0.0	0.0		24.5	73.50	197.15
			5337D	3.0	3.5	3.5	4.5	4.5	5.0	4.0	0.0	0.0		13.0	45.50	242.65
			405B	3.0	3.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	58.50	301.15
			205B	3.0	3.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	64.50	365.65
7	4	長谷川 英治														
			5152B	3.0	3.0	8.5	8.0	7.5	8.0	7.5	0.0	0.0		23.5	70.50	70.50
			107B	3.0	3.1	9.0	8.5	7.5	8.0	8.0	0.0	0.0		24.5	75.95	146.45
			205B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	54.00	200.45
			305B	3.0	3.0	7.5	8.0	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		22.0	66.00	266.45
			405B	3.0	3.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	54.00	320.45
			5154B	3.0	3.4	3.5	3.5	4.5	3.5	4.0	0.0	0.0		11.0	37.40	357.85

第93回 日本学生選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2017/09/02

長岡・タニエーブロボレスフェニックスプール 審判長

西出・小谷

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 佐藤 毅

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

1 清水 国重

2 西川 友章

3 飯沼 きよみ

4 荒木 駿図

5 重永 未希子

1 吉岡 信道

2 小林 均

3 浅田 雅子

4 谷内 寛

5 小野寺 光喜

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Sum	Score	Total
17	5	岡島 太一														
			107B	3.0	3.1	6.5	7.0	8.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	63.55	63.55
			5154B	3.0	3.4	6.0	6.0	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		19.0	64.60	128.15
			407C	3.0	3.4	4.5	5.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	54.40	182.55
			305B	3.0	3.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	61.50	244.05
			205B	3.0	3.0	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		21.0	63.00	307.05
			109C	3.0	3.8	3.5	3.5	4.0	3.5	5.5	0.0	0.0		11.0	41.80	348.85
14	6	野口 基勝														
			405B	3.0	3.0	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		22.5	67.50	67.50
			107B	3.0	3.1	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	60.45	127.95
			5152B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.5	5.5	6.5	0.0	0.0		19.0	57.00	184.95
			205B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0		18.5	55.50	240.45
			305B	3.0	3.0	7.0	6.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		18.5	55.50	295.95
			5335D	3.0	2.9	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.0	52.20	348.15
15	7	遠藤 正人														
			5152B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		17.5	52.50	52.50
			107B	3.0	3.1	7.0	7.0	6.5	7.5	8.0	0.0	0.0		21.5	66.65	119.15
			405B	3.0	3.0	8.5	8.0	7.5	8.5	7.5	0.0	0.0		24.0	72.00	191.15
			205B	3.0	3.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	45.00	236.15
			305B	3.0	3.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	49.50	285.65
			5335D	3.0	2.9	8.0	6.5	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	60.90	346.55
9	8	太田 瑠輝														
			107B	3.0	3.1	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	0.0	0.0		21.0	65.10	65.10
			5152B	3.0	3.0	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		21.0	63.00	128.10
			205C	3.0	2.8	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	57.40	185.50
			305C	3.0	2.8	4.0	5.0	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		13.5	37.80	223.30
			405B	3.0	3.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.0	60.00	283.30
			407C	3.0	3.4	5.5	5.5	5.0	4.5	5.5	0.0	0.0		16.0	54.40	337.70

第93回 日本学生選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2017/09/02

長岡・タニエーブロボレスフェニックスプール 審判長

西出・小谷

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 佐藤 毅

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

1 清水 国重

2 西川 友章

3 飯沼 きよみ

4 荒木 駿図

5 重永 未希子

1 吉岡 信道

2 小林 均

3 浅田 雅子

4 谷内 寛

5 小野寺 光喜

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Sum	Score	Total
4	9	佐々木 康平														
		405B	3.0	3.0		7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.0	63.00	63.00
		5152B	3.0	3.0		6.5	6.0	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		19.0	57.00	120.00
		105B	3.0	2.4		6.5	7.0	7.5	6.0	6.5	0.0	0.0		20.0	48.00	168.00
		205B	3.0	3.0		6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	0.0	0.0		19.5	58.50	226.50
		305B	3.0	3.0		6.0	7.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.5	61.50	288.00
		107B	3.0	3.1		4.0	5.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.5	48.05	336.05
12	10	崎戸 史也														
		5152B	3.0	3.0		6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	60.00	60.00
		107B	3.0	3.1		6.0	6.5	8.0	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	58.90	118.90
		5154B	3.0	3.4		3.5	5.5	4.5	2.5	3.5	0.0	0.0		11.5	39.10	158.00
		307C	3.0	3.5		0.5	1.5	2.0	1.5	2.0	0.0	0.0		5.0	17.50	175.50
		205B	3.0	3.0		7.0	7.5	7.0	8.0	7.5	0.0	0.0		22.0	66.00	241.50
		405B	3.0	3.0		8.0	8.0	7.5	7.5	8.0	0.0	0.0		23.5	70.50	312.00
11	11	大久保 柊														
		107B	3.0	3.1		7.5	7.0	8.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	69.75	69.75
		5154B	3.0	3.4		5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	54.40	124.15
		407C	3.0	3.4		4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	45.90	170.05
		207C	3.0	3.6		2.0	3.5	2.5	2.0	2.5	0.0	0.0		7.0	25.20	195.25
		307C	3.0	3.5		4.0	3.5	4.0	3.5	4.0	0.0	0.0		11.5	40.25	235.50
		5337D	3.0	3.5		6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.5	68.25	303.75
8	12	古橋 達弥														
		105B	3.0	2.4		7.0	7.0	8.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.5	49.20	49.20
		5152B	3.0	3.0		4.5	4.5	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		14.0	42.00	91.20
		305B	3.0	3.0		7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	63.00	154.20
		5335D	3.0	2.9		5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.0	43.50	197.70
		205B	3.0	3.0		5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		16.0	48.00	245.70
		405B	3.0	3.0		5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.0	54.00	299.70

第93回 日本学生選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2017/09/02

長岡・タイエーブ・ロビンスフェニックスプール 審判長

西出・小谷

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 佐藤 毅

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

1 清水 国重

2 西川 友章

3 飯沼 きよみ

4 荒木 駿因

5 重永 未希子

1 吉岡 信道

2 小林 均

3 浅田 雅子

4 谷内 寛

5 小野寺 光喜

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Sum	Score	Total
5	13	笠井 貴史														
			405C	3.0	2.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	44.55	44.55
			107C	3.0	2.8	5.0	4.5	5.5	5.5	4.5	0.0	0.0		15.0	42.00	86.55
			5152B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	54.00	140.55
			205C	3.0	2.8	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.5	57.40	197.95
			305C	3.0	2.8	5.5	5.5	4.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	46.20	244.15
			5235D	3.0	2.8	5.0	5.0	6.0	5.5	4.5	0.0	0.0		15.5	43.40	287.55
10	14	富瀬 信太郎														
			5152B	3.0	3.0	4.5	4.0	4.5	5.0	4.0	0.0	0.0		13.0	39.00	39.00
			107B	3.0	3.1	5.5	5.5	5.5	5.5	4.5	0.0	0.0		16.5	51.15	90.15
			205B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	57.00	147.15
			305B	3.0	3.0	3.0	3.0	2.0	2.5	2.5	0.0	0.0		8.0	24.00	171.15
			405B	3.0	3.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	54.00	225.15
			5335D	3.0	2.9	3.5	3.0	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0		11.5	33.35	258.50
13	15	大塚 千誠														
			105B	3.0	2.4	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		16.0	38.40	38.40
			107B	3.0	3.1	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		13.5	41.85	80.25
			5152B	3.0	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	36.00	116.25
			205C	3.0	2.8	5.5	5.0	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		16.0	44.80	161.05
			305C	3.0	2.8	7.0	7.0	6.5	7.5	8.0	0.0	0.0		21.5	60.20	221.25
			405C	3.0	2.7	4.5	3.0	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	36.45	257.70
3	16	佐藤 竜馬														
			205B	3.0	3.0	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	54.00	54.00
			305B	3.0	3.0	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	43.50	97.50
			405B	3.0	3.0	6.5	5.5	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	52.50	150.00
			5335D	3.0	2.9	2.0	2.5	2.5	3.5	4.0	0.0	0.0		8.5	24.65	174.65
			5235D	3.0	2.8	7.5	6.5	6.0	7.0	6.0	0.0	0.0		19.5	54.60	229.25
			107B	3.0	3.1	1.5	1.0	1.5	1.0	1.5	0.0	0.0		4.0	12.40	241.65

第93回 日本学生選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2017/09/02

長岡・タイエーブ・ロビンスフェニックスプール 審判長

西出・小谷

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

機械操作 佐藤 毅

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

1 清水 国重

2 西川 友章

3 飯沼 きよみ

4 荒木 駿凶

5 重永 未希子

1 吉岡 信道

2 小林 均

3 浅田 雅子

4 谷内 寛

5 小野寺 光喜

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Sum	Score	Total
2	17	上島 啓靖														
		105B	3.0	2.4	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	28.80	28.80
		205C	3.0	2.8	4.0	3.5	4.5	3.5	3.5	3.5	0.0	0.0		11.0	30.80	59.60
		301B	3.0	1.9	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	31.35	90.95
		403B	3.0	2.1	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	29.40	120.35
		405C	3.0	2.7	4.0	4.0	4.5	3.5	3.5	3.5	0.0	0.0		11.5	31.05	151.40
		5233D	3.0	2.4	2.5	4.0	3.5	3.5	4.5	4.5	0.0	0.0		11.0	26.40	177.80
1	18	岸本 隆誠														
		105B	3.0	2.4	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0	0.0	0.0		13.5	32.40	32.40
		305C	3.0	2.8	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0	3.0	0.0	0.0		9.0	25.20	57.60
		205C	3.0	2.8	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.5	35.00	92.60
		405C	3.0	2.7	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		14.0	37.80	130.40
		107C	3.0	2.8	4.0	4.5	4.0	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	33.60	164.00
		5152B	3.0	3.0											Fault	164.00
6	棄権	有岡 優一														